
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB 

JUDr. Petr Suchomel, advokát 

IČO: 11930098, DIČ: CZ8212122985 

se sídlem Týnská 633/12, 110 00 Praha 1 

evidenční číslo ČAK 19943 

(dále jen „Advokát“) 

a 

Akademie múzických umění v Praze 

IČO: 61384984, DIČ: CZ61384984 

se sídlem Malostranské náměstí 259/12, 118 00 Praha 1 

zastoupena  doc. PhDr. Ingeborg Radok Žádnou, rektorkou 

(dále jen „Klient“) 

ujednávají tuto Smlouvu o poskytování právních služeb (dále jen „Smlouva“): 

I. Předmět Smlouvy 
 

1.1. Advokát se touto Smlouvou zavazuje poskytovat Klientovi právní služby spočívající v 

zastupování Klienta vč. jeho součásti, hudební a taneční fakulty (HAMU), jako 

zadavatele v zadávacím řízení ve smyslu ust. § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a v celkové administraci zadávacího řízení 

na veřejnou zakázku s názvem „Zhotovení nových varhan pro hudební a taneční fakultu“, 

zadávanou v jednacím řízení s uveřejněním dle ust. § 60 a násl. Advokát se zavazuje 

provést veškeré úkony a pořídit veškerou dokumentaci dle platných právních předpisů a 

dále ve shodě s pravidly operačního programu Jan Amos Komenský, ERDF výzvy pro 

VŠ – kvalita, č. výzvy 02_23_023, a to v rozsahu celého zadávacího řízení od přípravy 

zadávací dokumentace až po jeho ukončení a předání všech podkladů o jeho průběhu 

Klientovi. 

P E T R   S U C H O M E L  
A D V O K Á T

§



1.2. Právní služby dle odst. 1.1.  budou poskytovány v předpokládaném časovém rozsahu 

do 100 hodin. Klient za ně Advokátovi poskytne úplatu ve výši 2.000,- Kč bez DPH za 

každou hodinu. Práce se účtuje po započatých čtvrthodinách. Celková předpokládaná 

cena plnění tak činí nejvýše 200.000,- Kč bez DPH. V případě, že by měl být 

předpokládaný rozsah z objektivních důvodů, spočívajících v průběhu zadávacího řízení, 

překročen, je na to Advokát povinen Klienta v přiměřeném předstihu písemně 

upozornit a vyčkat jeho dalších písemných pokynů.  

1.3. Úplata dle odst. 1.2. je splatná v měsíčních splátkách, vždy po skončení příslušného 

kalendářního měsíce dle výkazu prací provedených ve skončeném kalendářním měsíci, 

jež bude přílohou Advokátem vystavené faktury. Faktura bude mít veškeré náležitosti 

daňového dokladu. Splatnost faktury je 15 kalendářních dní. Bude-li platba podléhat 

dani dle zákona o DPH, bude k částce připočtena DPH v zákonné sazbě. 

 

1.4. Klient je oprávněn Smlouvu vypovědět i bez udaní důvodu, s účinky ke dni doručení 

písemné výpovědi Advokátovi. Advokát je oprávněn Smlouvu vypovědět jen z důvodů 

a způsobem podle zákona o advokacii. 

1.5. Advokát bude právní služby poskytovat dle pokynů Klienta, dle platných právních 

předpisů a stavovských předpisů. Je-li ke kterémukoliv úkonu zadávacího řízení třeba 

součinnosti Klienta, Advokát na její nutnost Klienta v přiměřeném předstihu upozorní. 

Odpovědnost Advokáta za škodu se řídí zákonem o advokacii a občanským zákoníkem. 

 

1.6. Kontaktní osobou Klienta pro veškerou komunikaci Advokáta s Klientem při plnění 

této Smlouvy, včetně pokynů Klienta směrem k Advokátovi, je Ing. Jana Chadimová: 

jana.chadimova@hamu.cz; +420  602  272  558, neurčí-li Klient jinak. Změnu kontaktní 

osoby Klient oznámí Advokátovi na e-mail Advokáta: petr.suchomel@lawoffice.cz. 

1.7. Advokát bere na vědomí, že před zadáním konkrétní právní služby ze strany 

kterékoliv osoby z AMU si tato zadávající osoba vyžádá předchozí písemný (i e-mailový) 

souhlas tajemníka HAMU nebo právničky HAMU, bez jehož udělení Advokát nemůže 

zahájit poskytování právních služeb. Bez takto uděleného souhlasu není kterákoli osoba 

na straně Klienta oprávněna zadání právní služby učinit, o čemž bude AMU informovat 

své zaměstnance interním pokynem, a Advokát bez takového souhlasu není oprávněn 

zahájit poskytování právních služeb. 

2



II. Závěrečná ujednání 

 

2.1. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných 

oběma smluvními stranami. 

 

2.2. Smlouva je uzavírána v elektronickém originále, každá ze smluvních stran k ní připojí 

elektronický podpis. 

2.3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou, účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které zajistí v zákonné lhůtě Klient. Advokát 

bere uveřejnění plného textu Smlouvy v registru smluv na vědomí. 

V Praze dne     V Praze dne  

JUDr. Petr Suchomel, advokát   Akademie múzických umění v Praze 

       doc. PhDr. Ingeborg Radok Žádná, 

       rektorka

3


		2024-04-04T18:19:00+0200
	Mgr. Petr Suchomel


		2024-04-05T15:43:18+0200
	PhDr. Ingeborg Radok Žádná




